Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822518, Email: sonoivu@dongnai.gov.vn, website http://snv.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ NỘI VỤ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-QLBC&CCVC           Đồng Nai, ngày           tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện quy trình xây dựng Văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề

nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định về Quy

định về quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, bổ nhiệm lại, giới thiệu tái cử, thôi

giữ chức vụ, thôi làm nhiệm vụ, từ chức, miễn nhiệm, điều động, luân chuyển, biệt

phái, đối với cán bộ, công chức, viên chức, lãnh đạo các tổ chức hội được Đảng,

Nhà nước giao nhiệm vụ, người quản lý doanh nghiệp, người đại diện phần vốn nhà

nước tại doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (thay thế Quyết định số

45/2021/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh) trên Cổng thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến người dân theo quy định. Văn bản góp ý gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 12/9/2024 để Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. GIÁM ĐỐC

-Như trên;                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

-Lưu: VT, QLBC&CCVC Hải.

          Nguyễn Quốc Vũ

V/v đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh xin ý

kiến về dự thảo Quyết định thay thế Quyết

định số 45/2021/QĐ-UBND ngày

19/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

mailto:sonoivu@dongnai.gov.vn
http://snv.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:19:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Bảo Khang<khangnb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T07:44:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T18:56:19-0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T18:56:38-0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T18:57:23-0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!